
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO 

PORTARIA N. 06, de 19 de fevereiro de 2019

A Pró-Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

Institucional n. 811, de 29 de novembro de 2017, publicada no DOU em 01/12/2017, resolve:

I – REVOGAR a Portaria N. 09, de 22 de fevereiro de 2017, emitida pelo IF SERTÃO-PE,

que designa servidores para constituírem Comissão para elaboração de um Projeto de

Central Analítica para o IF SERTÃO-PE.

II  -  DESIGNAR  os servidores abaixo, sob a presidência do primeiro,  para constituírem

Comissão para elaboração de um Projeto de Central Analítica para o IF SERTÃO-PE, com

prazo de conclusão das atividades de 150 dias.

Servidor SIAPE ÁREA

Kamilla Barreto Silveira (Presidente) 1703813 Química

Marcos dos Santos Lima 255503 Tecnologia em Alimentos 

Vitor Prates Lorenzo 1859880 Farmácia

Giulliano de Souza Fagundes 1043926 Engenharia Civil

Jane Oliveira Perez 1510470 Agronomia

Jose Martim Costa Junior 2265232 Engenharia Mecânica

Josilene Almeida Brito 2339454 Engenharia Agronômica 

Julio Eloisio Brandao da Silva 2381835 Física

Luciana Cavalcanti Azevedo
1213893

Engenharia Química

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Petrolina (PE), 19 de fevereiro de 2019.

Luciana Cavalcanti de Azevêdo

SIAPE 1213893
Pró-Reitoria de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação do IF Sertão-PE 

Portaria DOU n. 811, de 29 de novembro de 2017

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Aristarco Lopes, 240, Centro, CEP: 56.302-100 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-2390 (104)

 www.ifsertao-pe.edu.br | propip@ifsertao-pe.edu.br

mailto:propip@ifsertao-pe.edu.br
http://www.ifsertao-pe.edu.br/

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

		2019-02-19T16:27:29-0300
	LUCIANA CAVALCANTI DE AZEVEDO:66526477453
	Eu sou o autor deste documento




